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; Analisi statistiche sulle dichiarazioni
delle Finanze

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA
Tematica : Tipologia di reddito

Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Aprile 2013

Reddito di impresa Perdita di impresa

Numero

Sezione di attivita

societa

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura, silvicoltura
e pesca

17.011

7.146

154.935

21,68

2.961

110.638

37,36

Estrazione di minerali
da cave e miniere

750

483

29.008

60,06

195

8.910

45,69

Attivita manifatturiere

120.871

99.111

4.932.453

49,77

16.934

688.874

40,68

Fornitura di energia
elettrica, gas, vapore e
aria condizionata

843

300

20.960

69,87

458

9.419

20,57

Fornitura di acqua; reti
fognarie, attivita
gestione rifiuti e
risanamento

1.685

1.337

111.042

83,05

231

6.275

27,16

Costruzioni

96.645

77.577

3.737.755

48,18

13.930

334.839

24,04

Commercio all'ingrosso
e al dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e motocicli

238.232

191.961

7.546.402

39,31

36.774

930.065

25,29

Trasporto e
magazzinaggio

20.010

15.646

572.156

36,57

3.408

106.390

31,22

Attivita dei servizi di
alloggio e di
ristorazione

127.008

89.408

2.310.657

25,84

28.826

465.071

16,13

Servizi di informazione
e comunicazione

23.795

18.946

681.381

35,96

3.176

27.021

8,51

Attivita finanziarie e
assicurative

15.651

12.248

853.566

69,69

2.057

25.034

12,17

Attivita immobiliari

104.831

85.502

2.826.279

33,06

16.128

285.430

17,70

Attivita professionali,
scientifiche e tecniche

60.719

20.403

822.579

40,32

3.500

34.010

9,72

Noleggio, agenzie di
viaggio, servizi di
supporto alle imprese

34.714

26.047

903.831

34,70

6.184

74.020

11,97

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione sociale
obbligatoria

73

47

1.373

29,22

12

99

8,25

Istruzione

5.168

3.737

97.034

25,97

813

6.825

8,39

Sanita e assistenza
sociale

13.235

5.870

249.969

42,58

1.208

18.641

15,43

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

12.885

8.251

232.667

3.208

45.624

Altre attivita di servizi

35.712

26.733

626.535

7.179

85.218

Attivita di famiglie e
convivenze

Kk

Organizzazioni ed
organismi
extraterritoriali
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Attivita non 45.773 5 20 3,95 ok o
classificabile
TOTALE 975.620 690.761|  26.710.658 38,67 147.186 3.262.427 22,17

Ammontare e media in migliaia di euro
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Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA
Tematica : Tipologia di reddito

Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Aprile 2013

Reddito da lavoro autonomo

Perdita da lavoro autonomo

Reddito dei terreni

Sezione di attivita
Frequenza | Ammontare Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e okk okk ohk
pesca

7.127

28.168

3,95

Estrazione di
minerali da cave e 0 0 0,00
miniere

0,00

42

26

0,61

Attivita

. . 6 70 11,73
manifatturiere

0,00

1.289

440

0,34

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

6 661 110,16

27

51

1,88

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione el ok el
rifiuti e
risanamento

0,00

58

35

0,60

Costruzioni wkk Fxx rkk

1.700

264

0,16

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

36 1.700 47,22

1.320

1.403

1,06

Trasporto e

. . 12 2.436 202,99
magazzinaggio

0,00

188

54

0,29

Attivita dei servizi
di alloggio e di 0 0 0,00
ristorazione

0,00

2.283

5.907

2,59

Servizi di
informazione e 242 11.936 49,32
comunicazione

20

67

3,33

46

0,06

Attivita finanziarie

) . 355 34.437 97,01
e assicurative

17

74

4,36

12

0,18

Attivita immobiliari 512 31.546 61,61

19

117

6,16

1.982

2.427

1,22

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

32.927| 5.315.637 161,44

1.821

15.615

8,58

53

0,17

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

100 5.050 50,50

27

102

3,78

340

402

1,18

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione Fkk rxx Fkk
sociale
obbligatoria

Istruzione 317 38.741 122,21

25

74

2,95

19

41

2,14
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Sanita e

. . 5.114 553.938 108,32 401 4.260 10,62 8 1 0,16
assistenza sociale
Attivita artistiche,
sportive, di 319 19.618 61,50 46 114 2,48 61 26 0,42
intrattenimento e
divertimento
Altre attivita di 273 16.231 59,45 66 685 10,38 37 11 0,29
servizi
Atthlta‘ di famiglie 0 0 0,00 0 0 0,00 - . x
e convivenze
Organizzazioni ed
organismi 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00
extraterritoriali
Attivita non 0 0 0,00 0 0 0,00 38.104|  155.404 4,08
classificabile
TOTALE 40.226 | 6.032.244 149,96 2.448 21.181 8,65 54.698 194.675 3,56

Ammontare e media in migliaia di euro
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i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA
Tematica : Tipologia di reddito

Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Aprile 2013

Sezione di attivita

Reddito dei fabbricati

Reddito di allevamento

Reddito di partecipazione

Frequenza | Ammontare Media

Frequenza | Ammontare Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

657 2.019 3,07

3.181 37.684 11,85

53

363

6,84

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

19 56 2,94

0,00

Attivita
manifatturiere

1.995 3.722 1,87

6,34

64

954

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

11 63 574

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

36 83 2,32

Costruzioni

2.059 3.853 1,87

93

1.802

19,38

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

2.623 5.415 2,06

66 840 12,73

169

2.391

14,15

Trasporto e
magazzinaggio

189 379 2,01

0,00

20

482

24,11

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

1.205 2.914 2,42

960 11.555 12,04

104

1.603

15,41

Servizi di
informazione e
comunicazione

233 427 1,83

0,00

42

668

15,91

Attivita finanziarie
e assicurative

115 173 1,50

0,00

53

1.310

24,71

Attivita immobiliari

3.633 11.285 3,11

287

6.538

22,78

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

378 739 1,96

0,00

76

2.763

36,36

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

317 501 1,58

152 1.936 12,74

50

823

16,47

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

0,00

0,00

Istruzione

39 64 1,64

4,91

11

74

6,69
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Sanita e

assistenza sociale

86

186

2,16

292

32,43

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

124

276

2,23

16

391

24,44

Altre attivita di
servizi

246

386

1,57

20

162

8,12

Attivita di famiglie
e convivenze

0,00

0,00

0,00

Organizzazioni ed

organismi
extraterritoriali

0,00

0,00

0,00

Attivita non
classificabile

8,13

0,00

177

3.951

22,32

TOTALE

4.402

52.400

11,90

1.248

25.117

20,13

Ammontare e media in migliaia di euro

6/9




i partimento
delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA

Tematica : Tipologia di reddito
Classificazione : Sezione di attivita
Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento : Aprile 2013

Sezione di attivita

Perdita di partecipazione

Reddito di capitali e diversi

Totale reddito dichiarato

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Frequenza

Ammontare

Media

Agricoltura,
silvicoltura e
pesca

607

2.750

4,53

13.374

224.665

16,80

Estrazione di
minerali da cave e
miniere

492

29.080

59,11

Attivita
manifatturiere

241

188

0,78

99.248

4.955.455

49,93

Fornitura di
energia elettrica,
gas, vapore e aria
condizionata

0,00

150

29,99

308

22.336

72,52

Fornitura di acqua;
reti fognarie,
attivita gestione
rifiuti e
risanamento

0,00

0,20

1.343

111.205

82,80

Costruzioni

0,32

137

232

1,69

77.836

3.743.418

48,09

Commercio
all'ingrosso e al
dettaglio;
riparazione di
autoveicoli e
motocicli

30

296

9,85

551

838

1,52

192.118

7.557.893

39,34

Trasporto e
magazzinaggio

22

15

0,69

15.672

575.382

36,71

Attivita dei servizi
di alloggio e di
ristorazione

18

144

8,02

283

1.326

4,69

90.510

2.332.277

25,77

Servizi di
informazione e
comunicazione

21

4,20

26

24

0,91

19.198

694.293

36,16

Attivita finanziarie
e assicurative

21

225

10,74

12.633

891.215

70,55

Attivita immobiliari

42

420

9,99

191

1.289

6,75

86.515

2.940.243

33,99

Attivita
professionali,
scientifiche e
tecniche

25

85

3,42

773

1121

1,45

53.351

6.142.678

115,14

Noleggio, agenzie
di viaggio, servizi
di supporto alle
imprese

102

11,31

89

424

4,77

26.334

913.547

34,69

Amministrazione
pubblica e difesa;
assicurazione
sociale
obbligatoria

0,00

0,00

49

1.439

29,38

Istruzione

19

38

1,98

4.069

136.026

33,43

719
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Sanita e

assistenza sociale

86

108

1,25

10.991

804.463

73,19

Attivita artistiche,
sportive, di
intrattenimento e
divertimento

27

122

4,50

8.592

253.049

29,45

Altre attivita di
servizi

8,08

31

0,14

27.029

643.259

23,80

Attivita di famiglie

e convivenze

0,00

0,00

Organizzazioni ed

organismi
extraterritoriali

0,00

0,00

Attivita non
classificabile

5,22

39.297

222.381

5,66

TOTALE

8,88

778.962

33.194.360

42,61

Ammontare e media in migliaia di euro
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f EF Dipartimento
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF
Modello : Societa di Persone

Tipologia contribuente : Titolari di partita IVA

Tematica : Tipologia di reddito
Classificazione : Sezione di attivita

Ammontare e media espressi in : Migliaia di euro

Data ultimo aggiornamento : Aprile 2013

Sezione di attivita

Totale perdita dichiarata

Frequenza Ammontare Media
Agricoltura, silvicoltura e pesca 2.874 109.700 38,17
Estrazione di minerali da cave e miniere 195 8.856 45,41
Attivita manifatturiere 16.886 686.900 40,68
Fornitura di energia elettrica, gas, vapore e
aria condizionatag ’ P 454 9.360 20,62
Forn_ltura d| acqua; reti fognarie, attivita 230 6.269 27.26
gestione rifiuti e risanamento
Costruzioni 13.850 334.044 24,12
Cpmm_ermo a_ll'mgros;o g al dettagllp; 36.706 928.984 25,31
riparazione di autoveicoli e motocicli
Trasporto e magazzinaggio 3.405 106.269 31,21
Attivita dei servizi di alloggio e di ristorazione 28.730 463.357 16,13
Servizi di informazione e comunicazione 3.183 26.951 8,47
Attivita finanziarie e assicurative 2.050 24.862 12,13
Attivita immobiliari 15.915 283.729 17,83
Attivitd professionali, scientifiche e tecniche 5.305 49.538 9,34
Noleggio, aggnne di viaggio, servizi di 6.189 74.022 11,96
supporto alle imprese
Amrnlnlstr_aaone pubbllca _e dn‘e_sa; 13 99 7.65
assicurazione sociale obbligatoria
Istruzione 834 6.889 8,26
Sanita e assistenza sociale 1.606 22.867 14,24
A.ttIVItf':l artistiche, sportive, di intrattenimento e 3245 45.459 14,01
divertimento
Altre attivita di servizi 7.234 85.850 11,87
Attivita di famiglie e convivenze ok ok ik
Organizzazioni ed organismi extraterritoriali Fkk Fkk rkk
Attivita non classificabile whk xxk whk
TOTALE 148.910 3.274.033 21,99

Ammontare e media in migliaia di euro
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